terapią uzależnień od alkoholu oraz korzystania z usług Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu położonej przy 
ul. Piotrkowskiej 23 

§ 2  
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tychy do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, 
przeznaczając na ten cel kwotę z budżetu miasta na 2026r. w wysokości 540.000,00 zł (słownie: pięćset 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100. 
2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4  
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

[...]

profilaktyki i wczesnej terapii uzależnień od alkoholu oraz korzystania z usług Izby Wytrzeźwień w roku 

2026 z Gminą Sosnowiec. Na realizację usług świadczonych dla osób nietrzeźwych doprowadzonych z 

terenu Gminy Miasta Tychy do Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu zabezpiecza się kwotę 540.000,00 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w budżecie miasta na 2026r.  

Opracował: 

…………………………………………………………………………… 
(data i podpis pracownika) 

Projekt Uchwały kieruję na: 

…………………………………………………………….… 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Miasta)